
Facultad de Enfermería
“Todos Comprometidos con la Acreditación”

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú www.unapiquitos.edu.pe
Telefono: (5165) 26 6368 Correo:enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 0014-2018-FE-D
Iquitos, 12 de enero de 2018

Visto, el Oficio N° 061-2017-UNAP-FE-DACC, la Mgr. Elba FLORES TORRES – Directora del
Departamento Académico de Ciencias Clínicas de la Facultad de Enfermería, sobre emisión de
Resolución Decanal de reconocimiento;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA
AMAZONÍA PERUANA

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio de visto la Directora del Departamento Académico de Ciencias Clínicas de la
Facultad de Enfermería, da a conocer que en Sesión Extraordinaria de Departamento se eligió a la
Dra. Elsa REYNA DEL AGUILA como representante ante el Directorio de la Unidad de Postgrado,
por lo que solicita emisión de Resolución Decanal de reconocimiento, a partir del 14 de setiembre
de 2017 al 13 de setiembre de 2018.

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley 30220 y el Estatuto de la UNAP, con cargo a dar
cuenta al Consejo de Facultad;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: Reconocer con eficacia anticipada como Miembro del Directorio de la Unidad
de Postgrado, del 14 de setiembre de 2017 al 13 de setiembre de 2018, a la siguiente profesional:

 Dra. Elsa REYNA DEL AGUILA - Representante del Departamento
Académico de Ciencias Clínicas.

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. Carmen DÍAZ DE CÓRDOVA
Decana

C.c.: UPG, Interesada (1), Dptos. Académicos (3), CIA, Archivo.


